
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                Сорок девятая                               сессия третьего созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

02 марта 2023 г.                                                                                               № 539  

 

Об отчёте председателя 

Муниципального совета 

Чернянского района о 

деятельности за 2022 год  

 

 

 

В соответствии с пунктом 9 части 10 статьи 35, частью 3 статьи 77 

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

руководствуясь статьями 13 и 19 Устава муниципального района 

«Чернянский район» Белгородской области, Муниципальный совет 

Чернянского района  

решил: 

1. Отчёт председателя Муниципального совета Чернянского района 

Чуб М.В. о деятельности за 2022 год принять к сведению без замечаний, 

работу председателя Муниципального совета Чернянского района и 

Муниципального совета  за отчётный период одобрить и поддержать 

(прилагается). 

2. Опубликовать отчётный доклад председателя Муниципального 

совета в районной газете «Приосколье».  

3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия. 



 2 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте                                 

органов местного самоуправления Чернянского района в сети Интернет                                            

в разделе «Муниципальный совет» (адрес сайта:                                                               

https://chernyanskijrajon-r31.gosweb.gosuslugi.ru). 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по 

законности, нормативной и правовой деятельности, вопросам местного 

самоуправления. 

 

 

Председатель Муниципального совета  

Чернянского района                                                                               М.В. Чуб                                                                                          
 

 

 

 

 

 

 

 


